
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 833  DEL 18/07/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
PC18INV030 - FORNITURA DI UN ECOGRAFO PER LA CLINICA 
REUMATOLOGICA PER L’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA 
DI UDINE– RDO MEPA N. 1979112 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la Determina Dirigenziale EGAS N. 636 del 01.06.2018 con la quale è stata indetta 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett b) del D.Lgs n. 50 e ss.mm.ii. da esperirsi 
tramite iter procedimentale sul Mercato Elettronico di Consip  (MEPA) per l’affidamento della 
fornitura di un ecografo per la Clinica Reumatologica dell’Azienda Sanitaria Universitaria 
Integrata di Udine (PC18INV030), da aggiudicarsi a favore dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c.2 del D.Lgs 50/2016; 
 
Richiamate le operazioni amministrative di gara della RdO attivata con n. 1979112, a seguito 
delle quali è stata disposta l’ammissione dei seguenti operatori economici: 
 Esaote spa Società a Socio Unico; 
 Flexo srl;  
 Sidem: 
 Techosp srl; 

 
Atteso che si rende necessario, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs 50/2016, provvedere alla nomina 
della Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica delle offerte ammesse alla gara 
d’appalto; 
 
Preso atto del “Regolamento per la nomina dei componenti le commissioni giudicatrici per 
l’affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture e concessioni”, approvato con decreto n. 
136 del 28.12.2017; 
 
Preso atto che sono pervenuti ad Egas i seguenti nominativi da parte dell’Azienda Sanitaria 
Universitaria Integrata di Udine, corredati ciascuno da Curriculum vitae e dichiarazione di 
assenza di incompatibilità e di conflitto di interesse di cui agli arrt. 42 e 77 commi 4,5,6 del 
D.Lgs 50/2016, resa ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000 - conservati agli atti 
dall’amministrazione; 
 

- prof. Salvatore De Vita; 
- dott. Alen Zabotti; 
- p.i. Guglielmo Pecoraro; 
- sig.ra Daniela Mattiussi con, funzioni di segretario verbalizzante titolare 
- dott.ssa Federica Castronuovo, con funzioni di segretario verbalizzante supplente  

 
Verificato il profilo dei soggetti in termini di esperienza nel settore oggetto di gara, come 
risulta dai rispettivi curriculum Vitae; 
 
Ritenuto di proporre quale Presidente della Commissione Giudicatrice in oggetto il prof.  
Salvatore De Vita, che non presenta profili di incompatibilità ai sensi della normativa vigente 
in materia; 
 
Precisato che i curricula dei componenti della Commissione Giudicatrice saranno pubblicati 
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet aziendale, ai sensi dell’art. 29 
del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii; 
 
Ritento quindi di nominare la Commissione giudicatrice come indicato nelle premesse; 
 
Visto il D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
 



 

 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di nominare la commissione giudicatrice per la procedura negoziata attivata con RdO 
n.1979112 - PC18INV030 Fornitura di un ecografo per la Clinica di Reumatologia 
dell’Asuiud, come segue: 
• prof. Salvatore De Vita; 
• dott. Alen Zabotti; 
• p.i. Guglielmo Pecoraro; 
• sig.ra Daniela Mattiussi con, funzioni di segretario verbalizzante titolare 
• dott.ssa Federica Castronuovo, con funzioni di segretario verbalizzante supplente  

 
2. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti della 

Commissione, così come previsto dell’art. 29 del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.  in 
materia di trasparenza. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 833 del 18/07/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 18/07/2018 18:30:38
IMPRONTA: 1585ABBDEEFBD851B12DE15736CB5FACEBC09BB6C6F8A084945D290778EC4D0B
          EBC09BB6C6F8A084945D290778EC4D0BBDE264B94F1DF72613FA7143D5056518
          BDE264B94F1DF72613FA7143D5056518FC6A86A1BB3E4E5FCC5A68F4449D7D8A
          FC6A86A1BB3E4E5FCC5A68F4449D7D8AA99ADD0FEEA1B98B1F7AAE93C9C58A81


